
 

 

UCHWAŁA NR LXI/566/2022 

RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały  Nr XLIV/386/2021 Rady Miejskiej Ruciane - Nida  z dnia 15 października 

2021 r. w sprawie zasad odpłatności i wysokości opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej organizowanym  

przez Gminę Ruciane- Nida oraz sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dni 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.),  art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale  Nr XLIV/386/2021 Rady Miejskiej Ruciane - Nida  z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie zasad odpłatności i wysokości opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej organizowanym przez Gminę Ruciane - Nida oraz 

sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych - wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy załącznik Nr 1 do w.w uchwały otrzymuje brzmienie  określone w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ruciane-Nida. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa  Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Mariusz Paradowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 619



Załącznik do Uchwały Nr LXI/566/2022 

Rady Miejskiej Ruciane-Nida 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

1. CENY BILETÓW  PRZEJAZDOWYCH 

 

Bilety  jednorazowe (zakres uprawnień) 

 

Cena biletu normalnego  

 

ważne na wszystkie linie komunikacji gminnej  

 

7,00 zł.  

 

Bilety miesięczne imienne (zakres uprawnień) 

 

Cena biletu normalnego 

 

ważne na wszystkie linie komunikacji gminnej  

 

250,00 zł.  

2. WYSOKOŚĆ OPŁAT DODATKOWYCH 

1. Za przejazd liniami komunikacji gminnej bez ważnych dokumentów przejazdowych opłata dodatkowa  wynosi: 

1) 30-krotność ceny biletu jednorazowego, gdy płatność opłaty dodatkowej następuje w terminie powyżej 7 dni, 

2) 20-krotność ceny biletu jednorazowego, gdy płatność opłaty dodatkowej następuje w terminie do 7 dni, 

2. Za spowodowanie zatrzymania pojazdu bez uzasadnionej przyczyny, opłata dodatkowa wynosi  

150-krotność  ceny biletu jednorazowego. 

3. Za spowodowanie zmiany trasy pojazdu bez uzasadnionej przyczyny, opłata dodatkowa wynosi  

200-krotność  ceny biletu jednorazowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 619


		2023-01-30T12:41:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




